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 DŮM KULTURY – Nádražní 846 
Provozní doba pokladny: PO – PÁ:  7:00 - 11:30 a 12:15 - 15:30 

tel.: 383 809 200, info@dkmilevsko.cz 
 

3. 5.   čtvrtek   18.00   loutkový sál   vstupné: 25,- Kč 

TOULKY ZA POZNÁNÍM – THAJSKÉ KRÁLOVSTVÍ – KOUZELNÁ PŘÍRODA, PŘÁTELŠTÍ LIDÉ 
Tradiční cyklus naučných pořadů v režii DK Milevsko nás tentokrát zavede do Thajska. 
O nevšední zážitky ze sedmi návštěv Thajska se podělí cestovatel Bohdan Dolinský. Zhlédnete filmové záběry 
v úrovni HD natáčené rok po řádění tsunami, v průběhu dalších let pak navštívíme chrámy v Bangkoku, ostrovy 
Samui, Tao, Phuket, Phi-Phi, Lanta, Bu-Bu, Kradan, Poda, v provincii Krabi pak Ao Nang a ostrov Jamese Bonda. 
Zatím poslední záběry byly pořízeny letos v lednu a tak jistě bude o čem vyprávět a informovat.   

4. 5.   pátek   19.30   velký sál   vstupné: 210,- a 160,- Kč 

TRAVESTI SHOW – ČTVERO ROČNÍCH OBDOBÍ 
Populární pražská travesti skupina HANKY PANKY přiveze zbrusu nový zábavný 
pořad Čtvero ročních období. Během jediného večera nabitého známými 
melodiemi tentokrát stihneme prožít hned čtvero ročních období, přesně tak se 
totiž jmenuje nová show, ve které se můžete těšit na známou čtveřici Dolores, 
Stefany, Sofii a Alexe, v jejichž podání uvidíte řadu nestárnoucích zpěvaček a 
zpěváků. V civilním životě Lukáš, Martin, Libor a Aleš se téměř denně promění 
na prknech kulturních domů a divadel po celé republice v krásné ženy, jejichž 
večerní róby, líčení a pohyby jim závidí nejedna divačka z publika. Jaro, léto, 
podzim i zima.... jen se skupinou HANKY PANKY zvládnete proletět celým 
kalendářním rokem během dvou hodin a zapomenout na všechny starosti. Těšit 
se na Vás budou coby Marie Rottrová, Lucie Vondráčková, Jiří Bartoška, Pink, 
Maxim Turbulenc, Madonna a řada dalších. Nenechte si ujít show, která se těší 
oblibě v řadě vyprodaných divadel a kulturních domů po celé České i Slovenské 
republice. Rezervace vstupenek na www.milevskem.cz.  

5. 5.   sobota   13.00   nám. E. Beneše 

5. SETKÁNÍ MOTORKÁŘŮ S POŽEHNÁNÍM NA CESTU V MILEVSKU 
Bližší informace na plakátech a www.milevskem.cz. 

9. 5.  středa   14.00   učebna č. 2 

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA ČR 
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny. 

9. 5.   středa    17.00   velký sál 

VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA MILEVSKA 
10. 5.  čtvrtek      malý sál 

9. DEN ZDRAVÍ 
Pořádá OS DIACEL, sdružení rodičů dětí s diabetem a celiakií. 

10. 5.   čtvrtek   19.00   velký sál  vstupné: 50, - a 25,- Kč 

DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ „ŠVAGŘIČKY“ 
Divadelní hra Švagřičky autora Erica Assouse v podání Ochotnického divadelního 
souboru J. K. Tyla v Počátkách.  
Na oslavu se sejdou tři bratři - pán domu, podnikatel Francky, zubař David a 
advokát Yvan - i se svými manželkami. Hned z počátku je zřejmé, že švagrové k 
sobě zrovna neplanou horoucí láskou, nemluvě o tom, že své muže se snaží držet 
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na krátké uzdě. Ale přímo bombou je příchod Franckyho mladé vyzývavé sekretářky Natálie, která dokonale 
okoření rodinnou slavnost. Vyvolá paniku u přítomných mužů a z jejich nepřirozeně odmítavé reakce pojmou 
manželky podezření. Čí je to milenka? Dojde k překvapivým odhalením a rodinná idyla bere za své. Autor 
netají, že muži bývají v podobných situacích většinou zbabělí a ženy spíše bezcitné a nemilosrdné. Zdánlivě 
banální příběh slibuje výbornou zábavu... Malou videoochutnávku z představení naleznete zde: 
http://www.stream.cz/uservideo/675986-pocatky-divadelni-komedie-34-svagricky-34   
Předprodej vstupenek v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200. Členové Senior klubu ZVVZ po předložení 
průkazky vstupné: 25,- Kč. 

12. 5.   sobota  10.00 – 12.00  hudební sál vstup: zdarma 

JARNÍ A LETNÍ BURZA DĚTSKÉHO OBLEČENÍ A OSTATNÍCH POTŘEB 
Burza pro všechny maminky, které chtějí prodat nebo koupit dětské oblečení, kočárky, kola, autosedačky, 
hračky a další věci. Pro prodávající nutná rezervace prodejního místa do čtvrtka 10. května do 15 hodin. Pro 
nakupující vstup zdarma. Bližší informace a rezervace míst k prodeji na tel.: 383 809 201 nebo na e-mailu: 
kortanova@dkmilevsko.cz. 

12. 5.  sobota  13.30 – 19.30  velký sál   

SETKÁNÍ HOKEJOVÝCH VETERÁNŮ 
Setkání hokejových veteránů historicky nejúspěšnějších sezon milevského hokeje (sezona 1971 – 72, 1972 – 
73) se koná u příležitosti životního jubilea trenéra pana MVDr. Karla Palečka.  

13. 5.   neděle  18.00 – 22.00  velký sál   vstupné: 50,- Kč 

TANEČNÍ PODVEČER – MAMINKÁM K SVÁTKU 
Seniorské taneční podvečery. Pořádají: Dům kultury a Sociální služby Města Milevska. 
Hraje: kapela Zelená šestka. 
Předprodej vstupenek je v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200. 

15. 5.   úterý  16.00   velký sál   vstupné: 10,- a 20,- Kč 

HRAJU, ZPÍVÁM, TANCUJU… 
Vystoupení dětí navštěvujících kurzy v Domě kultury v Milevsku. Účinkují: Dětské umělecké studio, Hravá 
flétnička, Taneční centrum Z.I.P. Písek, P – Klub, Předškoláček. 

17. 5.   čtvrtek  16.00 – 17.45   hudební sál  

COUNTRY TANEČNÍ PRO DOSPĚLÉ 
17. 5.   čtvrtek   17.30   výuková učebna vstupné: 150,- Kč 

KURZ – ŠPERKY Z FIMO HMOTY 
V ceně materiál na zhotovení náušnic a přívěsku. Vhodné i pro starší děti od 12 let. 
Lektorka: Laďka Bečková 

18. 5.   pátek  9.30   velký sál 

OBĚŽNÁ DRÁHA – PĚVECKÁ PŘEHLÍDKA 
Pouze pro školy. 

18. 5.   pátek  19.30   velký sál  vstupné: 120,- Kč 

OBĚŽNÁ DRÁHA - PÍSNIČKOVÁ LIVE SHOW 
Předávání certifikátů s Olgou Lounovou. 

19. 5.   sobota  7.00 – 10.00   start od DK Milevsko 

POCHOD PRAHA – PRČICE 
37. ročník tradičního pochodu s trasami 31 km (přes Nadějkov) a 40 km (přes Petrovice), cyklotrasa 52 km. 

http://www.stream.cz/uservideo/675986-pocatky-divadelni-komedie-34-svagricky-34
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21. 5.   pondělí  16.00   velký sál   vstupné: 50,- Kč 

POHÁDKA – O ZVĚDAVÉM SLŮNĚTI 
Českobudějovické studio Dell´arte přiveze dětem výpravnou pohádku s velkými 
loutkami, která vznikla podle bajky R. Kiplinga Sloní mládě. Pohádka O zvědavém 
slůněti nás zavede až do Afriky, staneme se svědky dlouhé cesty zvědavého 
slůněte, které se touží dozvědět třeba i to, co mívá krokodýl k obědu. Děti se 
navíc dočkají i ponaučení a na rozdíl od slůněte R. Kiplinga, které na svou 
zvědavost doplácí, jsou děti v naší inscenaci při závěrečné písničce vybízeny: Jen 
se ptej, ať se všechno dozvíš. 

23. 5.   středa  18.00    velký sál   vstupné: 50,- Kč 

ŠKOLNÍ AKADEMIE 2. ZŠ J. A. KOMENSKÉHO MILEVSKO 
Žáci 2. ZŠ J. A. Komenského připravili u příležitosti 40. výročí otevření své školy bohatý program pro sebe, své 
kamarády, rodiče, prarodiče i všechny přátele školy. Předprodej vstupenek od 1. 5. v kanceláři školy. 
V 9 hodin představení pro žáky. V 18 hodin představení pro veřejnost. 

24. 5.   čtvrtek  18.00     velký sál   vstupné: 50,- Kč 

ŠKOLNÍ AKADEMIE 2. ZŠ J. A. KOMENSKÉHO MILEVSKO 
Žáci 2. ZŠ J. A. Komenského připravili u příležitosti 40. výročí otevření své školy bohatý program pro sebe, své 
kamarády, rodiče, prarodiče i všechny přátele školy. 
Předprodej vstupenek od 1. 5. v kanceláři školy. 

 
 

PŘIPRAVUJEME NA ČERVEN: 
23. 6.   sobota  odjezd v 8.00 od DK     cena dopravy: 200,- Kč 

ZÁJEZD DO ZOO PLZEŇ 
Přihlášky se přijímají do 11. června v kanceláři DK, na tel.: 383 809 201 nebo na e-mailu 
kortanova@dkmilevsko.cz. 
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GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT a ČT 9:00 – 17:00; ST a PÁ 9:00 – 16:00 (polední přestávka 11:30 – 12:30),  

tel.: 382 522 082 

4. 5.    pátek   16.00 

VERNISÁŽ VÝSTAVY PRACÍ ŽÁKŮ UMĚLECKÉ ŠKOLY MILEVSKO VÝTVARNÉHO OBORU  
POD VEDENÍM MANŽELŮ PICHOVÝCH 
9. 5.   středa         vstupné: dobrovolné 

VÝSTAVA PRACÍ ŽÁKŮ UMĚLECKÉ ŠKOLY MILEVSKO VÝTVARNÉHO OBORU  
POD VEDENÍM MANŽELŮ PICHOVÝCH 
Výstava potrvá do 25. 5. 

11. 5.    pátek   19.30      vstupné: 100,- Kč 

HUDEBNÍ SKLEPY – PETR BAŤA A MALÁ PARTA 
Baťa & Kalábůf něžný beat je jemná bigbeatová kapela střílející 
pohledy přes Labe. Pohledy vyslané kdysi z ráje, zamlžované 
kouřem z cigaret a znovu opláchnuté lihem jako lékařský skalpel. 
Kalábůf něžný beat vznikl okolo roku 1992 v severočeském 
městečku Štětí a za svoji existenci odehrál stovky vystoupení, jak 
v rockových, na festivalech, tak i na soukromých akcích. Kapela v 
prvních měsících svého vzniku hrála převážně v okolí Štětí a 
Mělníku a z této zakládající sestavy zůstali pouze Baťa a Kulhánek. 
Vstupenky je možné zakoupit v předprodeji v kanceláři DK 
Milevsko, tel. 383 809 200 nebo v Galerii M, tel. 382 522 082 nebo přímo na místě před akcí. 
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KINO BIOS eM – ul. 5. května 117 
Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  

Předprodej vstupenek je týden předem, rezervované vstupenky musí být vyzvednuty nejpozději 15 min. před začátkem představení, 
poté jsou bez náhrady vráceny zpět do prodeje. Na všechna večerní představení vstup pouze pro osoby starší 15ti let.  

tel.: 382 521 216, kino@dkmilevsko.cz 

středa 2., čtvrtek 3.    20.00      130 min. 

BITEVNÍ LOĎ 
USA - akční sci-fi - Bitva o Zemi začíná na vodě. Taylor Kitsch a Rihanna hrají nedisciplinované námořníky, dále 
v hlavní roli Liam Neeson. 

do 12 let nepřístupný, vstupné 90,- Kč 

pátek 4., sobota 5.    20.00      124 min. 

KOUPILI JSME ZOO 
USA - Rodinná komedie - Spisovatel dobrodružné literatury koupí dům s pozemky a nezvyklým bonusem. V 
hlavní roli: Matt Damon a Scarlett Johansson. 

vstupné: 90,- Kč 

neděle 6., pondělí 7.    20.00      100 min. 

VRTĚTI ŽENOU 
Anglie - Romantická komedie vypráví příběh vynálezu - dámského vibrátoru. 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 80,- Kč 

úterý 8., středa 9.    17.30      101 min. 

KNOFLÍKOVÁ VÁLKA 
Francie - Nově natočený krásný dobrodružný příběh. Rok 1944, zemí otřásá válka, ale… V malé vesnici si děti 
hrají na válku a bojují proti přespolním. Vítězové potupně uřezávají knoflíky poraženým.  

vstupné: 90,- Kč 

úterý 8., středa 9.    20.00      93 min. 

S LEDOVÝM KLIDEM 
USA - Podivný únos rodiny v Madridu. Hrají: Bruce Willis, Henry Cavill, Sigourney Weaver. 

vstupné: 80,- Kč 

čtvrtek 10., pátek11.   20.00      145 min. 

HUNGER GAMES 
USA - Akční sci-fi thriller - Šestnáctiletá Katniss bojuje za svou sestru o přežití. 

vstupné: 80,- Kč 

sobota 12., neděle 13.   20.00                                                                        

TEMNÉ STÍNY 
USA - Mysteriózní horor – Rok 1752 - majitel panství je bohatý pán a notorický playboy, dokud neudělá 
zásadní chybu. Hrají: Johnny Depp, Michelle Pfeiffer a další. 

do 15 let nepřístupný, vstupné: 90,- Kč 

pondělí 14.     20.00      85min. 

STREET DANCE 2       3D 

Anglie – Hudebně – romantický - A v další taneční soutěži je Tom Conti, George Sampson, Sofia Boutella  
vstupné: 130,- Kč 
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úterý 15., středa 16.    17.30      88 min. 

PIRÁTI        3D 

Anglie - Animované dobrodružství z Karibského moře až do viktoriánského Londýna. Dabing. 
vstupné: 155,- Kč 

čtvrtek 17. až úterý 22.   20.00      113 min. 

LÍBÁŠ JAKO ĎÁBEL 
ČR – Komedie, ve které jsou František a Helena na dovolené v Maroku, ale i tam je zastihnou nejen potíže. 
Hrají: Kamila Magálová, Oldřich Kaiser, Jiří Bartoška, Eva Holubová, Roman Vojtek, Jiří Langmajer a další.  

vstupné: 110,- Kč 

středa 23., čtvrtek 24.   20.00 

DIKTÁTOR 
USA – Komedie - Sacha Baron Cohen se převtělil do těla diktátora a navštívil USA. Po příchodu domů zjišťuje, 
že jej nahradili pastýřem ovcí, který má shodnou podobu. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 90,- Kč 

pátek 25., sobota 26.   20.00      124 min. 

BÁJEČNÝ HOTEL MARIGOLD 
Anglie - Vtipná romantická komedie o noblesních důchodcích, kteří v Indii přece nečekají potíže.   

vstupné: 80,- Kč 

neděle 27.     20.00      128 min. 

KRÁLOVSKÁ AFÉRA 
Dánsko – Švédsko – Česko - Příběh vášnivé lásky, která změnila celý národ. Láska mezi německým lékařem 
pološíleného dánského krále a jeho mladičkou manželkou. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 80,- Kč 

pondělí 28., úterý 29.   20.00      93 min. 

VÍLA 
Francie – Belgie - Dramatická komedie nabitá taškařicemi a krásnými nápady, se skvělým tance i pod vodou 
(snímek je zařazen do Festivalu francouzského filmu). 

vstupné: 80,- Kč 

středa 30., čtvrtek 31.   20.00       95 min. 

MOJE LETNÍ PRÁZDNINY 
USA - Akční drama vypráví o muži (Mel Gibson), který je odsouzen za zločin a poslán do drsného mexického 
vězení a tam musí za pomoci devítiletého chlapce přežít. 

do 12 let nepřístupný, vstupné: 90,- Kč 

Předpoklad na červen: Sněhurka a lovec; Dark Tide; Lov lososů v Jemenu; Prométheus; Tady hlídám já; DonT 
Stop; Madagaskar 3; Marieke,Marieke; Muži v černém 3; 21 Jump Street; Doba ledová 4. 
 

 

 

 

 

 


